



تاریخ	۷
شهریور	۱۴۰۳
چهارشنبه	

شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) درباره افزایش شدید مصرف برق هشدار داد

مصرف برق مجدد پیامک هشدار ارسال کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، افزایش دمای هوا و به دنبال آن افزایش مصرف برق سبب شد شرکت توانیر درباره افزایش شدید مصرف هشدار صادر کند.

در این هشدار توانیر که از طریق پیامک برای مشترکان صادر شده، آمده است: «مصرف برق در منطقه شما شدیداً افزایش یافته است.»

در ادامه این پیام تأکید شده است که با انجام اقدام‌های ساده‌ای امکان تأمین

برق پایدار برای سایر مشترکان فراهم می‌شود؛ این اقدام‌ها استفاده از دور کند کولر آبی، تنظیم دمای کولرگازی روی ۲۴ درجه و استفاده نکردن از وسایل پرمصرف در ساعت اوج مصرف (۱۳ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳) ذکر شده است. دو روز گذشته (پنج‌شنبه شهربورماه) اوج تقاضای مصرف برق به رقم عجیب ۷۷ هزار و ۳۲۲ مگاوات رسید که نسبت به روز مشابه سال قبل، رشدی در حدود ۱۰ هزار مگاوات را نشان می‌دهد. به گفته سخنگوی صنعت برق گرمای هوا تا پایان هفته جاری ادامه‌دار است و ضرورت دارد که همه مشترکان برق ۲۰ درصد از مصرف خود را کاهش دهند.



صفحه	۲
شماره	۴۰۰۰
سال	سی ام

معاون علمی رئیس‌جمهور:

## برای توسعه هر فناوری نیازمند اطلسی توسعه هستیم



دانش‌بنیان رئیس‌جمهور با بیان اینکه توسعه اقتصاد نیازمند دولت حمایتگر و بیمه‌گر است، گفت: برای هر فناوری نیازمند یک اطلس توسعه فناوری هستیم تا به درستی بدانیم که الزامات رشد و توسعه آن فناوری چیست.

به گزارش ایسنا، حسین افشین در نشست مشترک با معاونان علوم، تحقیقات و فناوری نیروهای مسلح با اشاره به آمادگی معاونت علمی اقتصاد برای پیشبرد طرح‌های اقتدارآفرین و فناوریانه با همکاری نیروهای مسلح، گفت: برای تحقق اقتدار ملی باید حاکمیت و دولت از توسعه فناوری‌ها در بخش دفاعی کشور - به چند اقتصادی نباشند - حمایت کنند و سرریز فناوری‌های بخش دفاعی نیز به تکامل زنجیره ارزش، توسعه بازار و اقتصاد بخش دانش‌بنیان و خصوصی کمک خواهد کرد.

معاون علمی رئیس‌جمهور ادامه داد: لازم است در بخش‌هایی که امکان بازگشت سرمایه وجود ندارد و اقتصادی نیست، حمایت مالی و تأمین هزینه‌ها از زیرساخت تا تعمیر و نگهداری توسط دولت تقبل شود و دولت ریسک‌های اولیه را بپذیرد تا رشد و توسعه اتفاق بیفتد، اما تمهید سازوکارهایی که ضمن سرریز فناوری‌های حاصله به بخش تجاری، زیرساخت‌ها و امکانات بخش دفاعی را تا حد امکان در اختیار توسعه فناوری قرار دهد، کمک کننده و اثرگذار خواهد بود.

وی با تأکید بر ضرورت وجود دورنمای مشخص برای هر فناوری، شناخت الزامات و چگونگی حرکت در مسیر توسعه فناوری‌ها، گفت: برای هر فناوری نیازمند یک اطلس توسعه فناوری هستیم تا به درستی بدانیم که الزامات رشد و توسعه آن فناوری چیست. در مسیر اقتصادی

سرپرست توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس خبر داد:

صدور ۱۳۷۰ مجوز حمل محصولات

سبزی و صیفی از فارس



سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از صدور ۱۳۷۰ مجوز حمل محصولات سبزی و صیفی از این استان با هدف تثبیت بازار محصولات کشاورزی خبر داد و گفت: این مجوزها به منظور صادرات خارج از کشور و در طول دو ماه نخست تابستان صادر شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سیمه سلیمی با بیان اینکه با صدور مجوزهای صادر شده شامل گوجه تن محصول با هدف صادرات بازرگاری و حمل شده است، تصریح کرد: این اقدامات در راستای تنظیم بازار و جلوگیری از کاهش قیمت محصولات تولیدی کشاورزان و به تبع ضرر و زیان تولیدکنندگان بوده است.

این مقام مسئول با تشریح اینکه محصولات صادر شده شامل گوجه فرنگی، پیاز و سیب‌زمینی است، اظهار کرد: در مدت مورد نظر ۱۰۳۸ مجوز گوجه فرنگی به وزن ۲۱ هزار و ۱۹۵ تن، ۲۴۸ محموله پیاز به وزن چهار هزار و ۶۷۲ تن و ۸۴ محموله سیب‌زمینی به وزن ۵۶۲ تن بازرگاری و حمل شده است.

سلیمی با اشاره به اینکه بنابر محصولات عمدتاً از طریق بنادر

کاخظمی وزیر آموزش و پرورش:

## در حوزه پرورشی و فرهنگی ۷۰ چالش اساسی شناسایی شده است

وضعیت آسیب‌های اجتماعی در مدارس را هر هفته رصد می‌کنم



وزیر آموزش و پرورش گفت: آنچه در حوزه پرورشی و فرهنگی به صورت هفتگی گزارش می‌خواهم بحث حوزه آسیب‌های اجتماعی است.

به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا کاظمی در دیدار صمیمی با کارشناسان معاونت پرورشی و فرهنگی با بیان اینکه در آموزش و پرورش همیشه نگاه بنده، نگاه به ارتقای حوزه پرورشی بوده است، اظهار کرد: امروز خوشحالم که در دیدارهای صمیمانه خود با معاونت‌ها، اولین دیدار خود را با حوزه پرورشی و فرهنگی گذاشتم.

وی ادامه داد: امیدوارم با روحیه همدلی، هماهنگی و هم‌اندیشی در دوره‌ای که این سربازی نصیب من به عنوان یک معلم پرورشی شده است دغدغه‌های مقام معظم رهبری را محقق کنم.

وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: در حوزه پرورشی و فرهنگی ۷۰ چالش اساسی شناسایی و احصاء شده است اما این حوزه از ضربه‌های فزاینده و آمارگرایی افراطی رنج می‌برد و فعالیت‌ها با صف فاصله دارد.

وی ادامه داد: نگاه تربیتی و فعالیت‌های تربیتی به عنوان مهم‌ترین موضوع در نظام تعلیم و تربیت مورد ارزشیابی قرار نمی‌گیرد باید حوزه پرورشی در نظام سنجش و ارزشیابی و سبب فعالیت‌ها دیده شود.

وی اضافه کرد: در نگاه بلند مدت باید جایگاه فعالیت‌های پرورشی و فرهنگی را در برنامه درسی جای دهیم چراکه دانش مقدمه تربیت است که باید مورد توجه قرار گیرد.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی خبر داد:

## درج عنوان «معاف از رزم» در کارت پایان خدمت

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا از درج عنوان «معاف از رزم» در کارت پایان خدمت خبر داد.

به گزارش ایلنا، سردار رحمان علیدوست در این باره اظهار کرد: طبق بند ۲ ماده ۳۹ قانون خدمت وظیفه عمومی مشمولانی که به علت ابتلا به بیماری از سلامتی کامل برخوردار نبوده، قادر به انجام خدمت در امور رزمی نیستند، با تأیید شورای پزشکی سازمان وظیفه عمومی و یا شورای پزشکی خدمتی به عنوان مشمول معاف از رزم شناخته و متناسب با وضعیت جسمانی بکارگیری می‌شوند.

وی گفت: سربازان معاف از رزم در یگان‌های نیروهای مسلح

## دانشگاه شیراز عضو طرح مهربار بانک قرض الحسنه مهر ایران شد



دانشگاه شیراز به جمع مشتریان طرح مهربار بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پیوست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اعضای تفاهم‌نامه همکاری، دانشگاه شیراز به جمع مشتریان طرح مهربار بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پیوست. بر اساس این تفاهم‌نامه، حساب حقوقی بیش از ۱۷۰۰ نفر از پرسنل، استادان و هیئت علمی دانشگاه شیراز، به این بانک منتقل خواهد شد.

پرویز رستم‌نژاده معاون اداری و مالی دانشگاه شیراز، در مراسم امضای این تفاهم‌نامه با بیان اینکه دانشگاه شیراز بر اساس مجوزهای وزارت اقتصاد و سیاست‌های داخلی خود، به دنبال همکاری با بانکی بود که بتواند بهترین خدمات را به کارکنان ارائه دهد، گفت: پس از بررسی‌های دقیق و کارشناسی، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به عنوان گزینه‌ای مناسب برای این همکاری انتخاب شد.

وی افزود: شفافیت مالی و اداری از اولویت‌های اصلی دانشگاه شیراز است. به همین دلیل، یکی از مفاد مهم این تفاهم‌نامه، پرداخت تسهیلات ماهیانه به کارکنان در قالب طرح مهربار است که به شفافیت بیشتر در پرداخت‌ها کمک خواهد کرد.

«پهروز شمس‌الدینی» مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس نیز در این مراسم با تأکید بر اهمیت جذب منابع

در شهرک صنعتی سروستان رقم خورد؛

## آغاز عملیات اجرایی احداث پست ۶۶ به ۲۰ کیلوولت با اعتبار ۳ هزار میلیارد ریال



به مناسبت هفته دولت پروژه آغاز عملیات اجرایی احداث پست ۶۶ به ۲۰ کیلوولت شهرک صنعتی سروستان با اعتباری بالغ بر ۳ هزار میلیارد ریال با حضور نماینده مردم شهرستان‌های کوار، خرامه و سروستان در مجلس شورای اسلامی، معاون منابع انسانی استاندار، فرماندار سروستان و معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای فارس با هدف تأمین برق مطمئن و پایدار برای صنایع و اهالی شهرستان سروستان به زمین زده شد.

سرویس خبری /خدیجه صفرنی: غلامرضا توکل نماینده مردم شهرستان‌های سروستان، خرامه و کوار در مجلس شورای اسلامی در این مراسم با قدردانی از خدمات و زحمات شبانه‌روزی کارکنان صنعت برق فارس، اظهار کرد: امید است با احداث و راه‌اندازی این پروژه و توسعه شهرک صنعتی شماره ۲ شاهد خیرات و برکات برای اهالی منطقه باشیم.

نماینده مردم شهرستان‌های سروستان، خرامه و کوار در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: امیدواریم با همکاری و همراهی مسئولان شهرستان، پروژه مذکور در کوتاه‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسد.

حق‌نگهدار فرماندار سروستان با بیان اینکه در شرایط حساس تابستان امسال و با وجود رکوردزنی گرما در کل کشور و از جمله استان فارس، قطعاً عبور موفق از تابستان و گذر از اوج مصرف برق، نتیجه

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از ایجاد اختلال در دو مسیر اصلی و پشتیبان اینترنت کشور در گرجستان خبر داد.



به گزارش خبرنگار مهر، ستار هاشمی با انتشار پستی در فضای مجازی گفت: از ساعاتی پیش و به فاصله یک ساعت دو مسیر ورودی اصلی و پشتیبان اینترنت کشور در گرجستان دچار اختلال شده و کشورهای ایران و عراق و ارمنستان تحت تأثیر قرار گرفته‌اند.

وی افزود: شرکت ارتباطات زیرساخت با تمام توان در حال متعادل سازی شبکه و رفع نقص موجود است. اطلاع‌رسانی تکمیلی صورت خواهد گرفت.

شرکت ارتباطات زیرساخت نیز اطلاع‌رسانی می‌شود.

## تراмп از احتمال حضور ایلان ماسک در کابینه‌اش خبر داد



نامزد جمهوری‌خواهان در انتخابات پیش روی ریاست‌جمهوری آمریکا در مصاحبه‌ای گفت که ممکن است رئیس اسپیس ایکس و تسلا را در کابینه‌اش داشته باشد.

به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری آلمان، نامزد جمهوری‌خواهان در انتخابات پیش روی ریاست‌جمهوری آمریکا در مصاحبه‌ای گفت که ممکن است رئیس اسپیس ایکس و تسلا را در کابینه‌اش داشته باشد.

«دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور سابق آمریکا، گفت: اگر ایلان ماسک ثروتمندترین فرد جهان وقت کافی داشته باشد، ممکن است

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری

شهرداری شیراز خبر داد:

بهره‌گیری از پیچیده‌ترین فنون مهندسی

در تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه در اجرای تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت از پیچیده‌ترین فنون مهندسی به‌منظور استحکام سازه بهره می‌گیریم، گفت: با بهره‌برداری از این پروژه شاهد تردد ایمن شهروندان و تسهیل عبور و مرور در این منطقه خواهیم بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی‌حسین عباسی از پیشرفت تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت در شرایط ویژه آب‌وهوایی خبر داد و اظهار امیدواری کرد: این پروژه فراتر از برنامه زمان‌بندی شده به بهره‌برداری برسد.

وی از انجام عملیات بتن‌ریزی بر قسمتی از مهم‌ترین عرشه تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت خبر داد و افزود: در پایان مردادماه یکی از اصلی‌ترین و مشکل‌ترین قسمت‌های بتن‌ریزی در عرشه تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت به حجم حدود ۶۰۰ مترمکعب با عملیات احداث تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت در شرایط ویژه آب‌وهوایی خبر داد و اظهار امیدواری کرد: این پروژه فراتر از برنامه زمان‌بندی شده به بهره‌برداری برسد.

وی از انجام عملیات بتن‌ریزی بر قسمتی از مهم‌ترین عرشه تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت خبر داد و افزود: در پایان مردادماه یکی از اصلی‌ترین و مشکل‌ترین قسمت‌های بتن‌ریزی در عرشه تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت به حجم حدود ۶۰۰ مترمکعب با عملیات احداث تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت بدون هیچ وقفه‌ای و بازآفرینی فضاهای شهری فراتر از برنامه زمان‌بندی شده به بهره‌برداری از این پروژه شاهد تردد ایمن شهروندان و تسهیل عبور و مرور در این منطقه پردازدام از کلانشهر شیراز باشیم.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز گفت: این پروژه فراتر از برنامه زمان‌بندی شده به بهره‌برداری از این پروژه شاهد تردد ایمن شهروندان و تسهیل عبور و مرور در این منطقه پردازدام از کلانشهر شیراز باشیم.